
Oggetto: BUSITALIA CAMPANIA S.P.A. - C.F.: 06667530486 - Avviso di aggiudicazione di appalto 

– Servizi di pubblica utilità - CIG: 71372282DE– 02/05/2018 – PROCEDURA NEGOZIATA PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE, IN REGIME DI FULL SERVICE, DI PARTE 
DEL PARCO AUTOBUS DI BUSITALIA CAMPANIA SPA.  
Avviso di aggiudicazione di appalto – Servizi di pubblica utilità 
Sezione I: Ente Aggiudicatore I.1) Denominazione e indirizzi. Denominazione ufficiale: Busitalia 
Campania S.p.A. Indirizzo postale: piazza Matteo Luciani, 33 Città: Salerno Codice NUTS: ITF35 
Codice Postale: 84121 Paese: Italia. Persona di contatto: ing. Gerri Cipollini Telefono: +39 
089487305 Posta elettronica: busitaliacampania@pec.it  Fax: +39 089225137 Indirizzo principale 
(URL): https://www.fsbusitaliacampania.it Indirizzo del profilo di committente: 
https://www.fsbusitaliacampania.it I.6) Principali settori di attività: Servizi di ferrovia urbana, tram, 
filobus o bus. 
Sezione II: Oggetto II.1) Entità dell’Appalto II.1.1) Denominazione: Gara per l'affidamento del servizio 
di manutenzione, in regime di full service, di parte del parco autobus di Busitalia Campania SpA. 
Numero di riferimento: CIG: 71372282DE II.1.2) Codice CPV principale: 50.11.30.00. II.1.3) Tipo di 
appalto: Servizi. II.1.4) Breve descrizione: Gara a procedura negoziata, ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs. 
50/2016, per l'assegnazione di un contratto per il servizio di manutenzione, in regime di full service, di 
parte del parco autobus di Busitalia Campania S.p.A..II.1.6) Informazioni relative ai lotti. Questo 
appalto è suddiviso in lotti: No. II.1.7) Valore totale dell’appalto IVA esclusa. Consentire la 
pubblicazione? Si. Valore 6.198.000,00 Valuta: EUR II.2.3) Luogo di esecuzione. Codice NUTS: 
ITF35. Luogo principale di esecuzione: Provincia di Salerno II.2.4) Descrizione dell'appalto: 
L'appalto ha ad oggetto il servizio di manutenzione, in regime di full service, di parte degli autobus 
facenti parte del parco aziendale di Busitalia Campania SpA, per una durata di anni 1 (uno), con opzione 
di rinnovo per massimo ulteriori anni 2 (due) a favore di Busitalia Campania S.p.A., per un importo 
contrattuale complessivo presunto, pari a circa € 2.065.440,00 (euro 
duemilionisessantacinquemilatrecentoventi/00) su base annuale e pari ad € 6.196.320,00 (euro 
seimilionicentonovantaseitrecentoventi/00) su base triennale, oltre agli oneri della sicurezza pari ad Euro 
1.680,00 e oltre a IVA . II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Consentire la pubblicazione? No. II.2.11) 
Informazioni relative alle opzioni Opzioni: sì. Descrizione delle opzioni: È prevista la facoltà, a 
discrezione della Società appaltante, di esercitare il rinnovo annuale, per un massimo di n. 2 volte, agli 
stessi prezzi, patti e condizioni.   II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea L'appalto 
è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no.                                      
Sezione IV: Procedura. IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura negoziata con previo avviso di indizione 
di gara; IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP) 
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici:  
sì. IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura : Numero dell'avviso nella GU 
S: 2017/S 133-273008. 
Sezione V: Aggiudicazione di appalto: 1; Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì; 
V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:24/04/2018; V.2.2) Informazioni sulle offerte. 
Consentire la pubblicazione?: sì. Numero di offerte pervenute: 3. L'appalto è stato aggiudicato a 
un raggruppamento di operatori economici: sì. Consentire la pubblicazione?: sì. Nome e indirizzo 
del contraente: 7. Nome e indirizzo del contraente: Denominazione ufficiale: CIMEP SRL , 
mandataria: Città: Fisciano. Codice NUTS: ITF35.  Paese: Italia. Il contraente è una PMI: sì - 
Mandanti: Eurobus Srl: Città: Fisciano Codice NUTS: ITF35 Paese: Italia Il contraente è una PMI: sì; 
Capacchione Srl: Città: Baronissi  Codice NUTS: ITF35 Paese: Italia Il contraente è una PMI: sì; 
Carbone Automotive Srl: Città: Battipaglia Codice NUTS: ITF35 Paese: Italia Il contraente è una PMI: 
sì; Andrea Odierna International Srl: Città: San Valentino Torio Codice NUTS: ITF35 Paese: Italia Il 
contraente è una PMI: sì; Autocarrozzeria Pucillo & C. Srl: Città: Salerno Codice NUTS: ITF35 Paese: 
Italia Il contraente è una PMI: sì; Mecar SpA: Città: Nocera Superiore Codice NUTS: ITF35 Paese: 
Italia Il contraente è una PMI: sì. V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto/lotto (IVA 
esclusa) Consentire la pubblicazione ?: sì. Valore totale inizialmente stimato del contratto 
d'appalto/lotto: 6523080,00 Valuta: EUR. Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 6198000,00 
Valuta: EUR. V.2.7) Numero di contratti d'appalto aggiudicati: 1. V.2.8) Paese di origine del 
prodotto o del servizio Origine comunitaria: Si. V.2.9) Il contratto d'appalto è stato aggiudicato a 
un offerente che ha proposto una variante: no; V.2.10) Sono state escluse offerte in quanto 
anormalmente basse: no 
Sezione VI: PROCEDURE DI RICORSO. VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di 
ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) Campania Città: Salerno Paese: Italia. VI.5) Data di 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  14 Maggio 2018

mailto:busitaliacampania@pec.it
https://www.fsbusitaliacampania.it/
https://www.fsbusitaliacampania.it/


spedizione del presente avviso alla G.U.U.E.: 02/05/2018.  
Il responsabile per la fase di esperimento della procedura di gara: ing. Gerri Cipollini 
 
 
 
 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  14 Maggio 2018


	BURC n. 34 del  14 Maggio 2018

		Host: validsign, UID: 18, Request ID: 1525247198782:validsign:29015:jg3tyg6m:12017
	2018-05-02T07:46:39+0000
	CIPOLLINI GERRI




